
УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 12 лютого 2019 року № 4 1 -О Д

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення ХЕVII сесії VII 
скликання селищної ради «Про селищний бюджет на 2019 рік» від 21 грудня 2018 
року №2266, рішення ХЕVIII сесія VII скликання від 31 грудня 2019 року №2337 
та Правил складання паспортів бюджетних програм, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 із змінами і 
доповненнями, керуючись CT.CT.28,59 Закону України «Про місцеве
самоврядування»

Н А К А З У Ю :

1.Затвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік Старосалтівської 
селищної ради за кодами програмної класифікації видатків селищного бюджету: 
за КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»; 
за КПКВК 0111010 «Надання дошкільної освіти»;
за КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»; 
за КПКВК 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги»;
за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 
за КПКВК 0117310 «Будівництво обєктів жтлово-комунального господарства»



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №41 від 12 лютого 2019р

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№ _____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року X® 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року X“ 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0110150 0111

(найменування відповідального виконавця)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 199 000,00 гривень.

10 691 503,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 492 503,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Закон України ""Про місцеве самоврядування в України""
Закон України ""Про службу в органах місцевого самоврядування""
Постанова КМУ №268(зі змінами) від 09.03.2016 р.""Про упорядкування структури та умов оплати працівників аппарату органів виконавчої влади, органів прокатури, судів та інших 
органів""
Рішення сесії селишної ради ""Про селишний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р.№2266
Постанова КМУ від 10 травня 2018 р. № 363 "Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”
Рішення сесії ХЕVIII скликання VII №2337 від 31 січня 2019р ____________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми______________________________ ]_____________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради та їх виконавчого комітету



8, Завдання бюджетної програми



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №41 від 12 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

__________ № __________ __

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0111010 0910

(найменування відповідального виконавця) 

Надання дощкільної освіти

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 7 196 218,00 гривень, у тому числі загального фонду 6 589 920,00 гривень та

спеціального фонду- 606 298,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Закон України ""Про дошкільну освіту""
Постанова КМУ ""Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку"" від 22.11.2004 р. №1591 
Постанова КМУ ""Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів"" від 26.08.2002 р.№1243 
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018 №2266
Рішення сесії ХЬУІП скликання VII №2337 від 31 січня 2019р_______________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Надання дошкільної освіти дошкільними навчальними закладами

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей



9. Напрями використання бюджетних коштів



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №41 від 12.02.2019 р

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0111020 0921

(найменування відповідального виконавця)
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою- 
дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 26 881 599,00 гривень, у тому числі загального фонду 26 746 831,00 гривень та

спеціального фонду- 134 768,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про освіту"
Закон України "Про загальну середню освіту"
Постанова КМУ "Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах" від 19.06.2002р. №856 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р. №2266
Рішення сесії XLVIII скликання VII №2337 від 31 січня 2019р_____________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми______________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 абезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх 
закладах

26 746 831,00 134 768,00 26 881 599,00

Усього 26 746 831,00 134 768,00 26 881 599,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Затрат 0,00
кількість закладів (за ступенями шкіл) од. рішення 5,00 0,00 5,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. рішення 50,00 0,00 50,00

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. штатний розпис 123,72 0,00 123,72

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 11,00 0,00 11,00
середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний розпис 73,75 0,00 73,75

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. штатний розпис 208,47 0,00 208,47
П родукту 0,00

кількість осіб 3 числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, яким буде виплачуватися одноразова грошова допомога 

ПРИ працевлаштуванні
од. звітність 2,00 0,00 2,00

Ефективності 0,00
діто-дні відвідування днів звітність 113 550,00 0,00 113 550,00

Я кості 0,00
кількість днів відвідування днів розрахунок 175,00 0,00 175,00

Старосалтівський селищний голова

ПОГОДЖЕНО:
Старосалтівська селищна рада 
(Назва місцевого фінансового органу)

Старосалтівський селищний голова

____________ 12.01.2019р____________

(Дата погодження)

Коновалов Е.П.
(ініціали/ініціал, прізвище)

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №41 від 12 лютого 2019р

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_________  №_______________  ___

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0116020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 79 812,00 гривень.

102 012,00 гривень, у тому числі загального фонду 22 200,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266 
Рішення сесії ХЕVIII скликання VII №2337 від 31 січня 2019р____________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів підприємств

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

забезпечення відшкодування комунальних послуг

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№  з /п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів підприємств 22 200,00 79 812,00 102 012,00

Усього 22 200,00 79 812,00 102 012,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

обсяг електроенергік необхідної для освітлення тис.кВт.год звітність 7,30 0,00 7,30
обсяг водопостачання тис.куб.м звітність 0,11 0,00 0,11

Продукту 0,00
сума відшкодування комунальних послуг за рік тис.грн. бюджет 22,20 0,00 22,20

Ефективності 0,00
динаміка відшкодування комунальних послуг порівненні з 

попереднім роком
відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Старосалтівський селищний голова



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №41 від 12 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_________ №̂_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0116030 0620

(найменування відповідального виконавця) 

Організація благоустрою населених пунктів

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань З 460 600,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 815 400,00 гривень та

спеціального фонду- 645 200,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Програма соціального і економічного розвитку на території Старосалтівської селищної ради на 2018 рік 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017 року №2266
Програма контролю за утриманням домашніх тварин та регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території Старосалтівської селищної ради на 2017 ■ 
2021 роки затверджена рішенням XLV сесії VII скликання від 27.03.2018 року №1669
Програма "Питна вода" на 2019-2021 роки затверджена рішенням XLV сесії VII скликання від 30.11.2018 року №2209
Програма забезпечення публічної безпеки і порядку, протидії злочинності на території Старосалтівської селищної ради на 2018-2021 роки "Безпечний Салтів" 
затверджена рішенням XLV сесії VII скликання від 30.11.2018 року №2206
Рішення сесії XLVIII скликання VII №2337 від 31 січня 2019р________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми______________________________ ;__________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми 
Підвищення рівня благоустрою міста



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 ' Забезпечення підтримки комунальних підприємств для утримання та експлуатації житлового фонду
2 забезпечення благоустрою громади

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кощтів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Підвищення рівня благоустрою міста 2 815 400.00 645 200,00 3 460 600,00

Усього • 2 815 400,00 645 200,00 3  460 600,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У сього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

обсяг електроенергії необхідної для зовнішнього освітлення тис.кВт.год звітність 156,48 0,00 156,48
кількість світлоточек тис.щт. звітність 0,76 0,00 0,76

площа, що підлягає прибиранню, догляду га. звітність 23,10 0,00 23,10
Продукту 0,00

кількість світлоточек, які плануються встановити од. звітність 31,00 0,00 31,00
фактична вартість 1 мЗ сміття грн. рішення сесії 173,37 0,00 173,37

Ефективності 0,00
середні витрати на утримання однієї світлоточки в рік тис.грн. розрахунок 0,52 0,00 0,52

середній обсяг спожитої електроенергії на одну світлоточку в рік кВт.год розрахунок 177,20 0,00 177 ДО
Якості 0,00

питома вага прибраної доглянутої площі до площі, що підлягає 
догляду та прибиранню

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Старосалтівська селищна рада
(Назва місцевого фінансового 0| 

Старосалтівський селищн:

12.02.2019р

(Дата погодження)

'" Г у  р  д /  7 ?
Старосалтівський селищний гой&ваз . „ ^ - 4

ПОГОДЖЕНО: / /

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №41 від 12 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________________№_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року X« 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0117310 0443

(найменування відповідального виконавця) 

Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 105 772,00 гривень.

105 772,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Закон України ""Про місцеве самоврядування в України"
Рішення ХЕУПІ сесії VII скликання від 31 січня 2019 року №2337

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реконструкцією інших об"єктів

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення інвентаризації земель та розробка проектів землеустрою
2 забезпечення реконструкцією інших об"єктів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення реконструкцією інших об"ектів 0,00 105 772,00 105 772,00

Усього 0,00 105 772,00 105 772,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

обсяг оеконстоукції інших обєктів га. планові показники 0,00 0,20 0,20
Продукту 0,00

кількість об"€ктів, які планується реконструювати од. планові показники 0,00 1,00 1,00
Ефективності 0,00

середні витрати на реконструкцію одного об"кта тис.грн. розрахунок 0,00 52,90 52,90

Старосалтівсщкий селищний голова
\

ПОГОДЖЕНО:
Старосалтівська селищна рада

(підпис)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Старосалтівський селищний голова

12.02.2019 р

(Дата погодження)
м.п.

(підпис)

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціали/ініціал, прізвище)


